
元日 短縮45分授業

計算力UPトレーニング

①HR（卒業生を送る会準備①）

大掃除、全校集会、頭髪服装検査

③④短縮40分授業

短縮45分授業 ①HR（食育講話）

計算力UPトレーニング

①HR（佐賀のことを学ぶ時間②）

成人の日

スクールカウンセラー来校

月曜校時

①HR（卒業生を送る会準備②）

②佐賀県のことを学ぶ時間❸（卒）

3日（月）
4日（火）
6日（木）
7日（金）

18日（火）～21日（金）
28日（金）

生徒臨時休業（特別選抜前日のため）

2月の予定 総探・課研発表会

令和６年度　1月行事予定

卒業生を送る会

卒業式（卒業生以外は臨時休業）
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学年末考査（１・２・３年生）

事後指導（卒）
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